
30 juin 2012 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 103 sur 202

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

MESURES NOMINATIVES

MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

VILLE

Arrêté du 25 juin 2012 portant nomination au cabinet du ministre délégué
auprès de la ministre de l’égalité des territoires et du logement, chargé de la ville

NOR : VILC1226100A

Le ministre délégué auprès de la ministre de l’égalité des territoires et du logement, chargé de la ville,
Vu le décret du 18 juin 2012 portant nomination du Premier ministre ;
Vu le décret du 21 juin 2012 relatif à la composition du Gouvernement,

Arrête :

Art. 1er. − Sont nommés au cabinet du ministre délégué auprès de la ministre de l’égalité des territoires et
du logement, chargé de la ville :

Directrice du cabinet : Mme Christiane Barret.
Directeur adjoint du cabinet : M. Sébastien Jallet.
Chef de cabinet : M. Matthieu Pasquio.
Chef adjointe de cabinet : Mme Laurianne Deniaud.
Attachée de presse, chargée de la communication : Mme Chloé Prompt.
Conseillère en charge des relations avec le Parlement et les élus : Mme Laurence Nion.
Conseillère politiques de droit commun : Mme Anaïs Bréaud.
Conseillère cohésion sociale : Mme Joëlle Boneu-Merckaert.
Conseiller développement urbain : M. Arnaud Anantharaman.

Art. 2. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait le 25 juin 2012.

FRANÇOIS LAMY


